34415319 TECHNI-MIX 415 9/95 -100- 355,002.26657.411609 900 394.4469640.00%

Despacho : 0227626 Cant: 9 -

34492857 Ultranitril 492 Polybag 7 -100- 43,256.07786.474001 100 432.5607045.00%

Despacho : 0227626 Cant: 1 -

73115201976379
24/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 443,510.83
I.V.A.INSCRIP.  % 93,137.26

TOTAL 549,099.61

20744834 CAE

PESOS  QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y NUEVE CON 61/100

$

$

$

$

21

$

12,451.52

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 94.20 924 0.14 604.28

901 0.75 3326.33 902 0.90 3991.60

915 1.00 4435.11

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL SETECIENTOS VEINTIDOS CON 90/100 DOLARES tipo de cambio: